OFÍCIO OP. Nº. 041/2013 - IBSC/AVPR

Botucatu, 21 de maio de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor

Deputado Federal Roberto Freire

Câmara dos Deputados

Assunto: Emenda Parlamentar

Senhor Deputado,
1.
Solicitamos a Vossa Excelência que envide esforços, objetivando, por meio de emenda parlamentar, a destinação de recursos na ordem de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) a serem aplicados na aquisição de uma máquina de Raio X a ser alocada na Unidade Básica de Saúde do Distrito de Vitoriana,  na cidade de Botucatu, que contemplará um pleito antigo da população de aproximadamente dois mil habitantes.
2.
Certos de sua colaboração para atender o solicitado,  agradecemos.

Respeitosamente,

Vereador IZAIAS COLINO

Vereador VALMIR REIS
PSDB

PPS